

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 24/06/2024 14:53

Comprador
IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 350694224
COTAÇÃO Nº 60388 - UNIFORME E EPIS - HEMNSL JUN/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	14/06/2024 10:18:12
Vencimento:	20/06/2024 07:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 600,0000	30 dias	30/06/2024	28 ddl	CIF	VERIFICAR DESCRITIVO ANEXO/ VERIFICAR

	CNPJ: 65.555.146/0002-20 GUARULHOS - SP E-commerce Balaska (11) 3322-5598 e-commerce@balaska.com.br Mais informações		após confirmação				OBSERVACOES DO ITEM/ ESTOQUE SUJEITO A ALTERACAO ATE O FECHAMENTO DO PEDIDO/ SUJEITO A ANALISE DE CREDITO/ Frete CIF faturamento a partir de R\$ 1.200,00. Abaixo deste valor frete FOB
2	Bc Distribuidora Eireli - Me CNPJ: 22.273.789/0001-97 GOIÂNIA - GO Paula Cristina Andrade Oliveira (62) 4101-6018 bcdistribuidora1@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	23/06/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	23/06/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: Bryan Laurindo 2 - E- mail: solicitacoes@resolutecenter.com.br]
4	Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda CNPJ: 62.238.043/0001-67 EMBU DAS ARTES - SP Rosely Sena (11) 3741-6511 talita.cruz@copabo.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	25 dias após confirmação	23/06/2024	30/45 ddl	FOB	
5	Jva Produtos De Limpeza Ltda CNPJ: 46.622.691/0001-66 GOIÂNIA - GO Valeria Aurora Medeiros Nogueira (62) 98145-9022 inovarsolucoesdelimpeza@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/06/2024	Pagto Antecipado	CIF	
6	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	23/06/2024	a vista	CIF	
7	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS CNPJ: 37.491.962/0001-09 SÃO PAULO - SP Talita Cristina Gonçalves Pinheiro (11) 9992-5236 talita.gpequipamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	23/06/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

1	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO CURTO N 40 - PAR Código: 15470	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 49,6800	R\$ 49,6800	1	BOTA DE PVC FORRADA	PAR	CA: 43935 - NCM: 64019200

Quantidade: 1Pares

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;Balaska e Talita não responderam email de homologação.

Informações de Última Compra

24/06/2024

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: BOTA EM PVC. BRANCA. CANO MEDIO TAMANHO 40 - PEGA FORTE

Preço Unitário: 68,0000

Quantidade: 1.0

TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 52,0000	R\$ 52,0000	1	CANO CURTO BRANCA ACQUA LEV 85BPC600 33/- - BRACOL - BRACOL	PR	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 68,0000	R\$ 68,0000	1	BOTA EM PVC. BRANCA. CANO MEDIO TAMANHO 40 - PEGA FORTE	AVULSA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40

2

CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 34, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47791

Quantidade: 2Unidade

Marcas -

Preferidas: -

Justificativa

;Copabo frete FOB. - Balaska não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 69,8500	R\$ 139,7000	2	SAPATO EVA AZUL SOLADO - SOFT WORKS	PAR		-
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 78,7000	R\$ 157,4000	1	TENIS SOFT WORKS COR AZ. MARINHO SOLADO ANTIDERRAPANTE - (BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS PRAZO: 15 DIAS	-
Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 84,3500	R\$ 168,7000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 MARINHO 34 CA 37212 - soft work	cx		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 95,0000	R\$ 190,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 155,0000	R\$ 310,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 34, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE	AVULSA		-

24/06/2024	
Fornecedor:	Bc Distribuidora Eireli - Me
Marca:	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 MARINHO 34 CA 37212 - soft work
Preço Unitário:	84,3500
Quantidade:	2.0
06/05/2024	
Fornecedor:	Bc Distribuidora Eireli - Me
Marca:	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 MARINHO 34 CA 37212 - soft work
Preço Unitário:	84,3500
Quantidade:	5.0
25/07/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	- CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 34 - BRACOL - BRACOL
Preço Unitário:	59,9000
Quantidade:	5.0

BORRACHA
ANTIDERRAPANTE,
RESISTENTE AO
ESCORREGAMENTO EM
PISO CERAMICO COM
SOLUCAO DE
DETERGENTE E PISO
DE ACO COM SOLUCAO
GLICEROL,RESISTENTE
AO OLEO
COMBUSTIVEL.
ATENDER AS NORMAS
NR-32 DA SEGURANCA
E SAUDE DOS
TRABALHADORES EM
SERVICO DE SAUDE.
COM CERTIFICADO DE
APROVACAO -CA
Unidade - - -
SOFWORKS

3	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 35, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 69,8500	R\$ 279,4000	4	SAPATO EVA AZUL SOLADO - SOFT WORKS	PAR		-
		Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 78,7000	R\$ 314,8000	1	TENIS SOFT WORKS COR AZ. MARINHO SOLADO ANTIDERRAPANTE -(BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS	-

AO OLEO COMBUSTIVEL.
ATENDER AS NORMAS
NR-32 DA SEGURANÇ A
SAUDE DOS
TRABALHADORES EM
SERVIÇO DE SAUDE. COM
CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO -CA
Código: 47792

Quantidade: 4Unidade
Marcas
Preferidas: -

Justificativa

;Copabo frete FOB. - Balaska
não respondeu email de
homologação.

**Informações de Última
Compra**

24/06/2024

Fornecedor: Bc
Distribuidora
Eireli - Me

Marca: TENIS EVA
SOFT WORKS
ANTIDER REF
BB80
MARINHO 35
CA 37212 -
soft work

**Preço
Unitário:** 84,3500
Quantidade: 4.0

06/05/2024

Fornecedor: Bc
Distribuidora
Eireli - Me

Marca: TENIS EVA
SOFT WORKS
ANTIDER REF
BB80
MARINHO 35
CA 37212 -
soft work

**Preço
Unitário:** 84,3500
Quantidade: 5.0

25/07/2022

Fornecedor: Cirurgica
Goiania Eireli

Marca: CALCADO DE
SEG TENIS
EVA AZUL
MARINHO N
35 - BRACOL -
BRACOL

**Preço
Unitário:** 59,9900

Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 84,3500	R\$ 337,4000	1
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 95,0000	R\$ 380,0000	1
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 155,0000	R\$ 620,0000	1

TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 MARINHO 35 CA 37212 - soft work	CX
SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR
CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 35, FECHADO - SOFTWORKS	AVULSA

PRAZO: 15
DIAS

**Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz24/06/2024
14:40**

-

-

Quantidade: 5.0

4

CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 36, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA
Código: 47793

Quantidade: 4Unidade

Marcas Preferidas:

Justificativa

;Copabo frete FOB. - JVA não atende as condições de pagamento. - Balaska não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

24/06/2024

Fornecedor: Bc Distribuidora Eireli - Me
Marca: TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 MARINHO 36 CA 37212 - soft work
Preço Unitário: 84,3300
Quantidade: 4.0
06/05/2024
Fornecedor: Bc Distribuidora Eireli - Me
Marca: TENIS EVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 69,8500	R\$ 279,4000	4	SAPATO EVA AZUL SOLADO - SOFT WORKS	PAR		-
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 78,5000	R\$ 314,0000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZUL MARINHO 36 - SOFT WORKS	CAIXA		-
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 78,7000	R\$ 314,8000	1	TENIS SOFT WORKS COR AZ. MARINHO SOLADO ANTIDERRAPANTE -(BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS PRAZO: 15 DIAS	-
Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 84,3300	R\$ 337,3200	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 MARINHO 36 CA 37212 - soft work	cx		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 95,0000	R\$ 380,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 155,0000	R\$ 620,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 35, FECHADO - SOFTWORKS	AVULSA		-

	SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 MARINHO 36 CA 37212 - soft work
Preço Unitário:	84,3300
Quantidade:	5.0
01/12/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	SAPATO EVA HOSPITALAR - * - *
Preço Unitário:	160,0000
Quantidade:	15.0

5	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 37, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANCA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47794	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 69,8500	R\$ 279,4000	4	SAPATO EVA AZUL SOLADO - SOFT WORKS	PAR		-
		Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 78,5000	R\$ 314,0000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZUL MARINHO 37 - SOFT WORKS	CAIXA		-
		Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 78,7000	R\$ 314,8000	1	TENIS SOFT WORKS COR AZ. MARINHO SOLADO ANTIDERRAPANTE -(BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS PRAZO: 15 DIAS	-
		Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 84,3500	R\$ 337,4000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 MARINHO 37 CA 37212 - soft work	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40
	Quantidade: 4Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Copabo frete FOB. - JVA não atende as condições de pagamento. - Balaska não respondeu email de homologação.	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 95,0000	R\$ 380,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-
	Informações de Última Compra 24/06/2024	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 155,0000	R\$ 620,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 37 - SOFTWORKS	AVULSA		-

Fornecedor:	Bc Distribuidora Eireli - Me
Marca:	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 MARINHO 37 CA 37212 - soft work
Preço Unitário:	84,3500
Quantidade:	4.0
06/05/2024	
Fornecedor:	Bc Distribuidora Eireli - Me
Marca:	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 MARINHO 37 CA 37212 - soft work
Preço Unitário:	84,3500
Quantidade:	5.0
01/12/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	sapato eva hospitalar 37 - soft works
Preço Unitário:	160,0000
Quantidade:	15.0

6	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 38, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 69,8500	R\$ 279,4000	4	SAPATO EVA AZUL SOLADO - SOFT WORKS	PAR		-
		Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 78,5000	R\$ 314,0000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZUL MARINHO 38 - SOFT WORKS	CAIXA		-
		Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 78,7000	R\$ 314,8000	1	TENIS SOFT WORKS COR AZ. MARINHO SOLADO ANTIDERRAPANTE	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT	-

TRABALHADORES EM
SERVIÇO DE SAUDE. COM
CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO -CA
Código: 47795

Quantidade: 4Unidade

Marcas
Preferidas: -

Justificativa

;Copabo frete FOB. - JVA não
atende as condições de
pagamento. - Balaska não
respondeu email de
homologação.

Informações de Última
Compra

24/06/2024

Fornecedor: Bc
Distribuidora
Eireli - Me

Marca: TENIS EVA
SOFT WORKS
ANTIDER REF
BB80
MARINHO 38
CA 37212 -
soft work

Preço
Unitário: 84,3500

Quantidade: 4.0

06/05/2024

Fornecedor: Bc
Distribuidora
Eireli - Me

Marca: TENIS EVA
SOFT WORKS
ANTIDER REF
BB80
MARINHO 38
CA 37212 -
soft work

Preço
Unitário: 84,3500

Quantidade: 5.0

01/12/2023

Fornecedor: FERRAGISTA
AREIAO
EIRELI

Marca: sapato eva
hospitalar 38 -
soft works

Preço
Unitário: 160,0000

Quantidade: 15.0

Bc
Distribuidora R\$ 84,3500 R\$ 337,4000 1
Eireli - Me

TALITA
CRISTINA
GONCALVES R\$ 95,0000 R\$ 380,0000 1
PINHEIRO
COMERCIO DE
EPIS

Marlene
Custodia De R\$ 155,0000 R\$ 620,0000 1
Araujo Lagares

-(BB80) - SOFT
WORKS

TENIS EVA SOFT
WORKS
ANTIDER REF cx
BB80 MARINHO
38 CA 37212 -
soft work

SAPATO
OCUPACIONAL EM
EVA PR
ANTIDERRAPANTE
AZUL - CA 37212 -
SOFT WORKS

CALCADO DE SEG
TENIS EVA AZUL
MARINHO N 37 -
SOFTWORKS AVULSA

WORKS
PRAZO: 15
DIAS

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz24/06/2024
14:40

-

-

10/19

	CA 37212 - soft work
Preço Unitário:	84,3500
Quantidade:	5.0
01/12/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI sapato eva hospitalar 39 - soft works
Preço Unitário:	160,0000
Quantidade:	15.0

8	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 40, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47797		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 69,8500	R\$ 209,5500	3	SAPATO EVA AZUL SOLADO - SOFT WORKS	PAR		-	
		Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 78,5000	R\$ 235,5000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZUL MARINHO 40 - SOFT WORKS	CAIXA		-	
		Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 78,7000	R\$ 236,1000	1	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZ MARINHO 40 CA 37212 - soft work	cx			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40
		Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 78,7000	R\$ 236,1000	1	TENIS SOFT WORKS COR AZ. MARINHO SOLADO ANTIDERRAPANTE -(BB80) - SOFT WORKS	1	CA: 37212 NCM: 64019990 ICMS: 7% MARCA: SOFT WORKS PRAZO: 15 DIAS	-	
		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 95,0000	R\$ 285,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-	
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 155,0000	R\$ 465,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 40 - SOFTWORKS	AVULSA		-	
	Marca:	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF								
Justificativa										
;Copabo frete FOB. - JVA não atende as condições de pagamento.										
Informações de Última Compra										
24/06/2024										

	BB80 AZ MARINHO 40 CA 37212 - soft work
Preço Unitário:	78,7000
Quantidade:	3.0
11/03/2024	
Fornecedor:	Bc Distribuidora Eireli - Me
Marca:	TENIS EVA SOFT WORKS ANTIDER REF BB80 AZ MARINHO 40 CA 37212 - soft work
Preço Unitário:	78,7000
Quantidade:	5.0
01/12/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	SAPATO EVA HOSPITALAR - * - *
Preço Unitário:	160,0000
Quantidade:	10.0

9	LUVA DE LATEX ANTIALERGICA M Código: 43039		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15Pares		Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 3,1900	R\$ 47,8500	15	LUVA CONFORT FLEX LATEX TAM M FORRO DE ALGODAO PUNHO C/VIROLA COR AMARELA RISCOS MECANICOS 0110X CA 15532 - DANNY	2		-
	Marcas									
	Preferidas: -									
	Justificativa									
;Copabo frete FOB. - CBS não atende as condições de pagamento. - Talita e Balaska não respondeu email de homologação.										
Informações de Última Compra										
24/06/2024										
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,5000	R\$ 67,5000	10	LUVA PROCEDIMENTO POWDER FREE M MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	-	-	
Marca: LUVA DE LATEX ANTIALERGICA M - DANY		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO	R\$ 4,7500	R\$ 71,2500	1	LUVA DE SEG. EM LATEX AMARELO DANNY - CA 15532 - DANNY	Pacote		-	

Preço Unitário: 8,3500	COMERCIO DE EPIS						
Quantidade: 15.0							
	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 6,0600	R\$ 90,9000	1	LUVA SANRO AZUL SILVER SENSE - SANRO	Pacote	CA :40134 NCM: 40151900 ICMS: 7% MARCA: LATEX SAO ROQUE PRAZO: IMEDIATO
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,3500	R\$ 125,2500	1	LUVA DE LATEX ANTIALERGICA AVULSA M - DANY		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40

10	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - UNIDADE Código: 40287		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15Unidade		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 4,5000	R\$ 67,5000	1	LUVA DE LATEX MULTIUSO AZUL - CA 10695 - VOLK	PR		-
	Marcas ACEITA		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,8500	R\$ 72,7500	1	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - VOLK	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40
	Preferidas: ALTERNATIVA									
	Justificativa									
	;Talita não respondeu email de homologação.		Bc Distribuidora Eireli - Me	R\$ 5,5800	R\$ 83,7000	1	LUVA MULTI USO M REFORCADA - NOBRE - MUCAMBO	PACOTE		-
	Informações de Última Compra		Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 6,0600	R\$ 90,9000	1	LUVA SANRO AZUL SILVER SENSE - SANRO	Pacote	CA :40134 NCM: 40151900 ICMS: 7% MARCA: LATEX SAO ROQUE PRAZO: IMEDIATO	-
	24/06/2024		Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 16,5800	R\$ 248,7000	15	LUVA TRICOTADA LATEX FORRO CA 12509 - ANSELL	PAR		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
	Marca: LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - VOLK									
Preço Unitário: 4,8500										
Quantidade: 15.0										
14/05/2024										
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI										
Marca: LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - DIVERSOS										
Preço Unitário: 10,0000										
Quantidade: 30.0										
11/03/2024										
Fornecedor: Bc Distribuidora Eireli - Me										
Marca: LUVA MULTI										

	USO M REFORCADA - NOBRE - MUCAMBO
Preço Unitário:	5,4700
Quantidade:	30.0

11	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO P - PAR Código: 40285 Quantidade: 15Pares Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Talita não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 24/06/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO P - VOLK Preço Unitário: 4,9000 Quantidade: 15.0 14/05/2024 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LUVA LATEX NATURAL FORRADO AZUL - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 10,0000 Quantidade: 30.0	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 4,5000	R\$ 67,5000	1	LUVA DE LATEX MULTIUSO AZUL - CA 10695 - VOLK	PR		-	
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,9000	R\$ 73,5000	1	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO P - VOLK	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40	
							CA :40134 NCM: 40151900 ICMS: 7% MARCA: LATEX SAO ROQUE PRAZO: IMEDIATO		
	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 6,0600	R\$ 90,9000	1	LUVA SANRO AZUL SILVER SENSE - SANRO	Pacote		-	
	Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 16,5800	R\$ 248,7000	15	LUVA TRICOTADA LATEX FORRO CA 12509 - ANSELL	PAR		-	
12	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G - PAR Código: 40978 Quantidade: 15Pares Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,8000	R\$ 102,0000	1	- LUVA NITRILICA TAMANHO P CANO CURTO COR VERDE - KALYPSO	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40	

24/06/2024		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 7,8000	R\$ 117,0000	1	LUVA DE LATEX VERDE VERNIZ SILVER - CA 16312 - VOLK	PR	-
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca:	- LUVA NITRILICA TAMANHO P CANO CURTO COR VERDE - KALYPSO	Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 8,0300	R\$ 120,4500	15	LUVA FIBRA INTERLOCK - VOLK	PAR	-
Preço Unitário:	6,8000							
Quantidade:	15.0							
14/05/2024								CA :40045 NCM: 40151900 ICMS: 7% MARCA: LATEX SAO ROQUE PRAZO: IMEDIATO
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 8,1700	R\$ 122,5500	1	LUVA SANRO LATEX - SANRO - SANRO	PAR	-
Marca:	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G - diversos							
Preço Unitário:	15,0000							
Quantidade:	30.0							

13	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M - PAR Código: 40284		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	15Pares	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,8000	R\$ 102,0000	1	LUVA NITRILICA TAMANHO G CANO CURTO COR VERDE - KALYPSO	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra									
	24/06/2024									
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 7,8000	R\$ 117,0000	1	LUVA DE LATEX VERDE VERNIZ SILVER - CA 16312 - VOLK	PR		-
	Marca:	LUVA NITRILICA TAMANHO G CANO CURTO COR VERDE - KALYPSO	Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 8,0300	R\$ 120,4500	15	LUVA FIBRA INTERLOCK - VOLK	PAR		-
	Preço Unitário:	6,8000								
	Quantidade:	15.0								
	14/05/2024									CA :40045 NCM: 40151900 ICMS: 7% MARCA: LATEX SAO ROQUE PRAZO: IMEDIATO
	Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 8,1700	R\$ 122,5500	1	LUVA SANRO LATEX - SANRO - SANRO	PAR		-
	Marca:	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M - diversos								

Preço Unitário: 15,0000
Quantidade: 30.0

14

LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G -> GRANDE COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIOLA NO PUNHO. - PAR Código: 12419 Quantidade: 15Pares Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Copabo frete FOB. - JVA não atende as condições de pagamento. - Balaska e Talita não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 24/06/2024 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - &gt; GRANDE COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIOLA NO PUNHO - VOLKS Preço Unitário: 22,3500 Quantidade: 15.0 14/05/2024 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - &gt; GRANDE COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIOLA	<table><tr><th>Fornecedor</th><th>Preço Unitário</th><th>Valor Total</th><th>Quantidade por Embalagem</th><th>Fabricante</th><th>Embalagem</th><th>Comentário</th><th>Situação</th></tr><tr><td>Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda</td><td>R\$ 7,7800</td><td>R\$ 116,7000</td><td>15</td><td>LUVA LATEX NATURAL ANTIDERRAPANTE PALMA FLOCADO INTERNO 283800402 AM TAM 9 (G) CA: 40044 - SANRO</td><td>2</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>Jva Produtos De Limpeza Ltda</td><td>R\$ 8,5000</td><td>R\$ 127,5000</td><td>1</td><td>LUVA LATEX MAIORCA T. 09-G - KALIPSO</td><td>PACOTE</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda</td><td>R\$ 9,6100</td><td>R\$ 144,1500</td><td>1</td><td>LUVA VOLK LATEX RANHURADA SEM FORRO 40CM 105008904 P/- - VOLK - VOLK</td><td>PAR</td><td>CA : 15100 NCM: 40151900 ICMS: 4% MARCA: VCH PRAZO: 20 DIAS</td><td>-</td></tr><tr><td>TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS</td><td>R\$ 12,7500</td><td>R\$ 191,2500</td><td>1</td><td>LUVA DE SEGURANCA EM LATEX CANO LONGO RANHURADA - CA 15100 - VOLK LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - &gt; GRANDE COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIOLA NO PUNHO - VOLKS</td><td>PR</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>Marlene Custodia De Araujo Lagares</td><td>R\$ 22,3500</td><td>R\$ 335,2500</td><td>1</td><td></td><td>AVULSA</td><td></td><td>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40</td></tr></table>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 7,7800	R\$ 116,7000	15	LUVA LATEX NATURAL ANTIDERRAPANTE PALMA FLOCADO INTERNO 283800402 AM TAM 9 (G) CA: 40044 - SANRO	2		-	Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 8,5000	R\$ 127,5000	1	LUVA LATEX MAIORCA T. 09-G - KALIPSO	PACOTE		-	Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 9,6100	R\$ 144,1500	1	LUVA VOLK LATEX RANHURADA SEM FORRO 40CM 105008904 P/- - VOLK - VOLK	PAR	CA : 15100 NCM: 40151900 ICMS: 4% MARCA: VCH PRAZO: 20 DIAS	-	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 12,7500	R\$ 191,2500	1	LUVA DE SEGURANCA EM LATEX CANO LONGO RANHURADA - CA 15100 - VOLK LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - > GRANDE COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIOLA NO PUNHO - VOLKS	PR		-	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,3500	R\$ 335,2500	1		AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																										
Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 7,7800	R\$ 116,7000	15	LUVA LATEX NATURAL ANTIDERRAPANTE PALMA FLOCADO INTERNO 283800402 AM TAM 9 (G) CA: 40044 - SANRO	2		-																																										
Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 8,5000	R\$ 127,5000	1	LUVA LATEX MAIORCA T. 09-G - KALIPSO	PACOTE		-																																										
Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 9,6100	R\$ 144,1500	1	LUVA VOLK LATEX RANHURADA SEM FORRO 40CM 105008904 P/- - VOLK - VOLK	PAR	CA : 15100 NCM: 40151900 ICMS: 4% MARCA: VCH PRAZO: 20 DIAS	-																																										
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 12,7500	R\$ 191,2500	1	LUVA DE SEGURANCA EM LATEX CANO LONGO RANHURADA - CA 15100 - VOLK LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - > GRANDE COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIOLA NO PUNHO - VOLKS	PR		-																																										
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,3500	R\$ 335,2500	1		AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/06/2024 14:40																																										

	NO PUNHO - diversos
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	30.0
08/02/2024	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - > GRANDE COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO - diversos
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	10.0

15	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M -> MEDIA COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - PAR - PAR Código: 12418		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
			Copabo Industria E Comercio De Produtos Tecnicos Ltda	R\$ 7,7800	R\$ 116,7000	15	- LUVA LATEX NATURAL ANTIDERRAPANTE PALMA FLOCADO INTERNO 282800402 AM TAM 7 (M) CA: 40044 - SANRO	2		-
			Jva Produtos De Limpeza Ltda	R\$ 8,5000	R\$ 127,5000	1	LUVA LATEX MAIORCA T. 09-G - KALIPSO	PACOTE		-
			Balaska Equipe Ind. e Com. Ltda	R\$ 9,6100	R\$ 144,1500	1	LUVA VOLK LATEX RANHURADA SEM FORRO 40CM 105008904 P/- - VOLK - VOLK	PAR	CA : 15100 NCM: 40151900 ICMS: 4% - MARCA: VCH PRAZO: 20 DIAS	-
Quantidade: 15Pares										
Marcas ACEITA										
Preferidas: ALTERNATIVA										
Justificativa										
;Copabo frete FOB. - JVA não atende as condições de pagamento. - Balaska não respondeu email de homologação.										
Informações de Última Compra										
24/06/2024										
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares										
Marca: LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - > GRANDE COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,3500	R\$ 335,2500	1	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - &gt; GRANDE COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO - VOLKS	AVULSA			

	DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO - VOLKS
Preço Unitário:	22,3500
Quantidade:	15.0
14/05/2024	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M - > MEDIA COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO - diversos
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	30.0
01/12/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M - > MEDIA COM CANO LONGO ATE O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO - diversos
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	35.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Bc Distribuidora Eireli - Me	7	R\$ 2.091,7200
Marlene Custodia De Araujo Lagares	8	R\$ 1.214,0000
Total:	15	R\$ 3.305,7200

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.305,7200
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)